
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.449.718,00 32.530.635,0061.980.353,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,51

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.454.921,00 12.648.534,0024.103.455,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,52

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.147.299,00 6.352.701,0012.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 49,18

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 325.680,00 14.604.994,0014.930.674,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 2,18

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 10.327,00 198.865,00209.192,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 4,94

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 36.344,00 3.563.656,003.600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 1,01

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 22.175.090,0022.175.090,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 2.000.000,002.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 60.000,0060.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 47.424.289,00 94.134.475,00141.558.764,00 33,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.514.173,00 7.185.827,0011.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 38,58

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.755.563,00 2.824.437,004.580.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 38,33

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 943.620,00 2.907.042,003.850.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,51

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 21.502,00 78.498,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 21,50

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 32.200,00 4.270.316,004.302.516,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 0,75

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 21.07.2022 ; Време: 09:42:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

Вкупно за програма : В2 7.267.058,00 17.266.120,0024.533.178,00 29,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.307.131,00 3.146.937,006.454.068,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 51,24

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.287.183,00 1.222.725,002.509.908,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 51,28

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 534.427,00 1.071.872,001.606.299,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 33,27

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 424.821,00 642.741,001.067.562,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 39,79

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 414.450,00 131.574,00546.024,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,90

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.574,00 15.426,0050.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 69,15

Вкупно за програма : К3 6.002.586,00 6.231.275,0012.233.861,00 49,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 149.034.889,00 159.688.635,00308.723.524,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,27

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 57.986.717,00 61.231.270,00119.217.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 48,64

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

11.738.386,00 213.064,0011.951.450,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,22

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 121.736,00 64.264,00186.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 65,45

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 60.495,00 439.505,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 12,10

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.512.878,00 64.114,001.576.992,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 95,93

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 319.105,00 38.903,00358.008,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 89,13

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 21.07.2022 ; Време: 09:42:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

Вкупно за програма : Н1 220.774.206,00 221.739.755,00442.513.961,00 49,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 71.465.929,00 77.084.809,00148.550.738,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,11

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 27.783.483,00 29.986.185,0057.769.668,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,09

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 11.032.557,00 21.742.443,0032.775.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н2 33,66

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 295.284,00 1.924.716,002.220.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 13,30

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 223.330,00 2.736.670,002.960.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 7,54

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 10.419.920,00 35.082.442,0045.502.362,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 22,90

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 140.149,00 1.182.451,001.322.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 10,60

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 705.748,00 3.334.252,004.040.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,47

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.172.202,00 4.096.693,006.268.895,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 34,65

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 438.069,00 20.057.157,0020.495.226,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 2,14

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 100.499,00 864.564,00965.063,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 10,41

Вкупно за програма : Н2 124.777.170,00 198.092.382,00322.869.552,00 38,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.770.000,00 6.550.000,0013.320.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,83

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.101.764,00 3.378.236,006.480.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 47,87

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 21.07.2022 ; Време: 09:42:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

Вкупно за програма : Њ0 9.871.764,00 9.928.236,0019.800.000,00 49,86

Вкупно за сметка 416.117.073,00 547.392.243,00963.509.316,00 43,19

ВКУПНО: 416.117.073,00 547.392.243,00963.509.316,00 43,19

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 21.07.2022 ; Време: 09:42:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 47.646.498,00 93.912.266,00141.558.764,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 33,66

Вкупно за програма : В1 47.646.498,00 93.912.266,00141.558.764,00 33,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.853.847,00 19.679.331,0024.533.178,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 19,78

Вкупно за програма : В2 4.853.847,00 19.679.331,0024.533.178,00 19,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.156.027,00 6.077.834,0012.233.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 50,32

Вкупно за програма : К3 6.156.027,00 6.077.834,0012.233.861,00 50,32

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 213.300.000,00 229.213.961,00442.513.961,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 48,20

Вкупно за програма : Н1 213.300.000,00 229.213.961,00442.513.961,00 48,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 135.633.500,00 187.236.052,00322.869.552,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 42,01

Вкупно за програма : Н2 135.633.500,00 187.236.052,00322.869.552,00 42,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 21.07.2022 ; Време: 09:42:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.900.000,00 9.900.000,0019.800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 9.900.000,00 9.900.000,0019.800.000,00 50,00

Вкупно за сметка 417.489.872,00 546.019.444,00963.509.316,00 43,33

ВКУПНО: 417.489.872,00 546.019.444,00963.509.316,00 43,33

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 21.07.2022 ; Време: 09:42:47


